平成23年６月27日

各 位

会 社 名 丸八倉庫株式会社

代表者名 取締役社長 中村 明

 （コード：９３１３、東証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐々木 光昭

 （TEL．０３－５６２０－０８０９）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年１月13日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成23年11月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年12月１日～平成23年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,376

百万円

296

百万円

256

百万円

142

円 銭

9.73

今回修正予想（Ｂ）  2,328 280 248 61 4.18

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △48 △16 △8 △81

増 減 率（ ％ ）  △2.0 △5.4 △3.1 △57.0

（参考）前期第２四半期実績

(平成22 年11 月期第２四半期)
2,500 312 269 154 10.58

平成23年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年12月１日～平成23年11月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,772

百万円

581

百万円

510

百万円

288

円 銭

19.74

今回修正予想（Ｂ）  4,616 531 471 163 11.17

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △156 △50 △39 △125

増 減 率（ ％ ）  △3.3 △8.6 △7.6 △43.4

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年 11 月期）
5,006 578 501 286 19.62

平成23年11月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年12月１日～平成23年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,891

百万円

246

百万円

221

百万円

122

円 銭

8.36

今回修正予想（Ｂ）  1,885 249 229 9 0.62

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △6 3 8 △113

増 減 率（ ％ ）  △0.3 1.2 3.6 △92.6

平成23年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年12月１日～平成23年11月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,772

百万円

477

百万円

437

百万円

247

円 銭

16.93

今回修正予想（Ｂ）  3,706 455 420 94 6.44

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △66 △22 △17 △153

増 減 率（ ％ ）  △1.7 △4.6 △3.9 △61.9

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 22 年 11 月期）
3,967 469 425 242 16.62

２．修正の理由

 平成23年３月11日発生いたしました東日本大震災及びその後の余震の影響により、仙台営業所ならびに関

東地方の営業所の一部を損壊する被害を受けました。このため復旧費用及び原状回復費用を当期の特別損失に

計上したことによります。

※業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって

予想数値と異なる可能性があります。

以 上